MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus São João Evangelista

Direção Geral
Gabinete

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 15 DE 08 DE MARÇO DE 2022
PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA NA MODALIDADE COLABORADOR EXTERNO EM AÇÕES DE EXTENSÃO

PIEL (PROGRAMA INSTITUCIONAL DE ESPORTE E LAZER) DO IFMG
REGIDO PELA RESOLUÇÃO N. 38/2018

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS –
 CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 1.175, de 20 de setembro de
2019, publicada no Diário Oficial da União de 23 de setembro de 2019, Seção 2, página 30, tendo em vista o Termo de Posse do dia 24
de outubro de 2019; e considerando a Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção
2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e
pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público
o resultado final do Edital Nº 15/2022, conforme segue:

Candidato

Requisito mínimos (item
2.4) Barema de Pontuação

Resultado
Final

(média)
Graduação

em
Educação

Física

Experiência
profissional
(mínimo de

1 ano)

Análise de Currículo Carta de
intenções Entrevista Total

Fábio Reis de Jesus Procópio SIM SIM 10,00 85,00 60,00 155,00  51,67

Thayná das Dores de
Carvalho SIM NÃO

DESCLASSIFICADA
CONFORME ITEM

2.4 DO EDITAL
15/2022

- - - -

São João Evangelista, 06 de abril de 2022.

Documento assinado eletronicamente por José Roberto de Paula, Diretor(a) Geral, em 06/04/2022, às 16:52, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
1153145 e o código CRC A96E9C64.

23214.000343/2022-88 1153145v1

Boletim de Serviço Eletrônico em 06/04/2022